
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» жовтня 2025 року №04-04/282

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» жовтня 2025 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
вечірньої форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2025 року 
№ 04-04/282

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063131 1458470 Вітковська Леся Василівна 073236 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

154,000

2 16057617 1458470 Волкова Валерія Віталіївна 122156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102567 Архітектура 
будівель та споруд

161,800

3 16076110 1458470 Гужел Олександр Васильович 42077897 CK 30.03.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

169,200

4 16074481 1458470 Дарій Богдан Сергійович 138996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

134,000

5 16029428 1458470 Джафаров Рустам Савзалійович 43400345 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0174387 Архітектура 
будівель та споруд

166,800

1



6 16076075 1458470 Зарецька Ірина Юріївна 123689 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

175,000

7 16063534 1458470 Марусич Максим Ігорович 091313 M24 05.09.2024 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

163,000

8 16067136 1458470 Мошинська Ольга Вільянівна 102407 M20 10.07.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

162,000

2


